

Årsredovisning

för

Botnia Allservice AB

559302-4341

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Botnia Allservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-04-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Boden 2025-04-20

Zia Haydari



Styrelsen för Botnia Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför städning, flytt, byggnationer och snöröjning. Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	1 473	646	193	207
Resultat efter finansiella poster	320	11	18	-11
Soliditet (%)	44	38	54	11

Omsättningen har ökat till följd av att företaget har tagit på sig mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 068	16 436	46 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 436	-16 436	0
Årets resultat			186 777	186 777
Belopp vid årets utgång	25 000	21 504	186 777	233 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 504
årets vinst	186 777
	208 281
disponeras så att i ny räkning överföres	208 281
	208 281

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 472 917

646 356

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 472 917

646 356

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-360 823

-411 022

Övriga externa kostnader

-251 829

-74 809

Personalkostnader

2

-540 437

-149 135

Summa rörelsekostnader

-1 153 089

-634 966

Rörelseresultat

319 828

11 390

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

105

14

Summa finansiella poster

105

14

Resultat efter finansiella poster

319 933

11 404

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-82 297

0

Summa bokslutsdispositioner

-82 297

0

Resultat före skatt

237 636

11 404

Skatter

Skatt på årets resultat

-50 859

5 032

Årets resultat

186 777

16 436

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

74 625

0

Övriga fordringar

0

15 864

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 492

0

Summa kortfristiga fordringar

85 117

15 864

Kassa och bank

Kassa och bank

599 425

106 036

Summa kassa och bank

599 425

106 036

Summa omsättningstillgångar

684 542

121 900

SUMMA TILLGÅNGAR

684 542

121 900

2025050703025

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 504

5 068

Årets resultat

186 777

16 436

Summa fritt eget kapital

208 281

21 504

Summa eget kapital

233 281

46 504

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

82 297

0

Summa obeskattade reserver

82 297

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 726

0

Skulder till koncernföretag

1 525

3 613

Skatteskulder

41 421

0

Övriga skulder

275 292

63 783

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

368 964

75 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

684 542

121 900

2025050703026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Boden 2025-04-20

Zia Haydari

